
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 18. zasedání Zastupi te lstva města Kolína

konané dne 29.05.2017

617/18/ZM/2017 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 18. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. JUDr. Karel Molnár, zastupitel
2. MUDr. Petr Volšanský, zastupitel
3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

618/18/ZM/2017 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 18. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Mgr. Janu Hudcovou, zastupitelku
2. Jiřího Trusku, zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

619/18/ZM/2017 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 18. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení zasedání

2.
Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4. Návrh na schválení  programu zasedání Zastupite lstva města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 1 z 21



5. Diskuse - dotazy a př ipomínky občanů města

6.
Návrh na pojmenování nové ul ice,  parcela č.  2925/1 v kat.  území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.
Návrh na pojmenování nové ul ice,  parcela č.  723/1 v kat.  území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.

Návrh na prodej bytových jednotek včetně přís lušných spoluvlastnických podí lů 
na společných částech nemovité věc i z majetku města včetně schválení ceny za 
m2, č.  p. 134, Karol iny Svět lé, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na prodej bytové jednotky č.  684/5, U Borků 684, Kol ín V, formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrch na schválení  vydání Obecně závazné vyhlášky č.  1/2017, o školských 
obvodech základních a mateřských škol  ve městě Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Českou tábornickou uni i - T.K. Oregon Kol ín,  
p.s.,  na akci  "Oregon dětem aneb budeme s i hrát" z rozpočtu města Kol ína na 
rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Návrh na poskytnutí  dotace pro FLASH promot ion s.r.o. na akci  "Česká bašta 
2017" z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro SC Kol ín,  
z.s.  na práci  t renérů mládeže
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na schválení  P lánu odpadového hospodářství  města Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace na obnovu kostela sv. Bartoloměje
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.
Návrh na schválení  prodejní  ceny za 1 m2 pozemku pod kontejnerovým stáním v 
k.ú. Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.

Stanovisko k žalobě na určení  vlastnického práva k nemovitostem parc. č.  
1729/3, 1750/1, 1751/1, 1751/11 a parc.  č . 1751/30, to vše v k.  ú.  a obc i Kol ín,  
včetně pověření k podání této určovací  ža loby
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům jednotl ivých bytových 
jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.

Návrh na uplatnění  předkupního práva vztahuj íc ího se k pozemku parc. č.  st . 
5932 v kat. území Kol ín,  př ípadně na odkoupení spoluv lastn ického podí lu 
předmětné stavby
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 2 z 21



20. Návrh na schválení  předloženého znění  veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí 
f inančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní  a 
soc iá lní Rady města Kol ína a to na soc iá lní s lužby - př is toupení k pověření  MPSV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na schválení  předloženého znění  vzorové veřejnoprávní  smlouvy o 
poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a soc iá ln í Rady města Kol ína a to na sociá ln í s lužby -  př istoupení k 
pověření  kraje
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na schválení  předloženého znění  vzorové veřejnoprávní  smlouvy o 
poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a soc iá l Rady města Kol ína a to na soc iá ln í s lužby - ostatní  s lužby a 
akt ivi ty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  
Centrum pro seniory Kol ín z.  ú. - odlehčovací  s lužba
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  
Prostor plus,  o.p.s . - kontaktní  centrum
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Farn í 
char ita Kol ín -  Chari tní  šatník a sklad potravinové pomoci
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Spirá la 
pomoci - osobní asis tence
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  o.s.  
Rodina v Kol íně -  v Kol íně jsme doma
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Volno 
-  Soc iá lně akt ivizační  s lužby pro seniory a osoby se zdravotním post ižením
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Volno, 
odlehčovací s lužba
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Volno 
-  soc iá lní rehabi l i tace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Fokus 
Mladá Boleslav, z. s.  -  Tým terénní sociá ln í rehabi l i tace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Zápis  z jednání f inančního výboru ze dne 24.05.2017
Předkládá: Ing. Vác lav Kmoch

33.

Stránka 3 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení  II . rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.
Návrh na delegování zástupce města Kol ína na jednání valné hromady spol.  AVE 
Kol ín,  s .r.o.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.
Návrh na zvolení př ísedící  pro Okresní  soud v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

36. Diskuse - dotazy a př ipomínky č lenů Zastupite lstva města

37. Zpráva návrhové komise

38. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

620/18/ZM/2017 Návrh na pojmenování nové ulice, parcela č. 2925/1 v kat. území Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
pojmenování nové ulice na pozemku p. č. 2925/1 v katastrálním území Kolín "Malešovská"

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. informovat Odbor výstavby - stavební úřad Městského úřadu Kolín o výsledku usnesení

Termín: 12.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

621/18/ZM/2017 Návrh na pojmenování nové ulice, parcela č. 723/1 v kat. území Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
pojmenování nové ulice na pozemku p. č. 723/1 v katastrálním území Kolín "Veltlínská"

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. informovat Odbor výstavby - stavební úřad Městského úřadu Kolín o výsledku usnesení

Termín: 12.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

622/18/ZM/2017 Návrh na prodej bytových jednotek včetně příslušných spoluvlastnických podílů 
na společných částech nemovité věci z majetku města včetně schválení ceny za m2, č. p. 134, 
Karoliny Světlé, Kolín I

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 4 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.prodej 17 bytových jednotek vymezených  v pozemku st. p. č. 141, jehož součástí je budova  č. p. 134 
v ul. Karoliny Světlé, Kolín I, z majetku města podle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných částech nemovité 
věci;

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

623/18/ZM/2017 Návrh na prodej bytových jednotek včetně příslušných spoluvlastnických podílů 
na společných částech nemovité věci z majetku města včetně schválení ceny za m2, č. p. 134, 
Karoliny Světlé, Kolín I

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.stanovit cenu za bytovou jednotku při prodeji: základní cena za 1 m2 ve výši 7.500 Kč za cihlový dům  
(usnesení ZM  č. 287 ze dne  23.03.2009)
Nabídková cena se vypočte podle vzorce:
Cn=Czz x Sbyt
Cn-nabídková cena
Czz-základní cena  - cihlové jednotky

Sbyt-podlahová plocha bytu v m2 podle prohlášení vlastníka budovy
Kupní cena se vypočte individuálně u každé bytové jednotky dle uvedeného vzorce a přičtením 
příslušného podílu jednotky na ceně pozemků, který je převáděn společně s nemovitostí;

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

624/18/ZM/2017 Návrh na prodej bytových jednotek včetně příslušných spoluvlastnických podílů 
na společných částech nemovité věci z majetku města včetně schválení ceny za m2, č. p. 134, 
Karoliny Světlé, Kolín I

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.cenu pozemku pod budovou ve výši  1.652 Kč/m2 podle znaleckého posudku č. 766-9/2017 ze dne 
16.01.2017. Výpočet ceny pozemku pod budovou bude u každé bytové jednotky  proveden v rozsahu 
odpovídajícím podílu bytových jednotek na společných částech nemovité věci;

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

625/18/ZM/2017 Návrh na prodej bytových jednotek včetně příslušných spoluvlastnických podílů 
na společných částech nemovité věci z majetku města včetně schválení ceny za m2, č. p. 134, 
Karoliny Světlé, Kolín I

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.20% slevu z celkové ceny bytové jednotky včetně podílu na společných částech nemovité věci  při 
zaplacení kupní ceny, nejpozději v den podepsání kupní smlouvy.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

Stránka 5 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit prodej bytových jednotek v souladu s body 1 až 4

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

626/18/ZM/2017 Návrh na prodej bytové jednotky č. 684/5, U Borků 684, Kolín V, formou dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky č. 684/5 v budově č. p.  684, U Borků v Kolíně V o velikosti 3+KK, celkové 

ploše  67,20 m2 na pozemku st. p. č. 1973, včetně spoluvlastnického podílu 672/2364  na společných 
částech domu č. p. 684 a pozemku parc. č. st. 1973 a pozemku parc. č. 336/11, formou veřejné dražby 
podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 
1.015.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17669 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.uskutečnit dobrovolnou dražbu dle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

627/18/ZM/2017 Návrh na schválení vydání Obecně závazné vyhlášky č. 1/2017, o školských 
obvodech základních a mateřských škol ve městě Kolín

I. Zastupitelstvo města vydává
Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2017, o školských obvodech základních a mateřských škol ve městě 
Kolín.
Příloha je nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

628/18/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Českou tábornickou unii - T.K. Oregon Kolín, p.s., 
na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka 6 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

navýšení dotace pro Českou tábornickou unii - T.K. Oregon, p.s., IČ 66492556, Obecní 10, 280 02 
Ovčáry, na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát" ve výši 20.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 
2017. Nově bude celková poskytnutá dotace ve výši 60.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 29.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

629/18/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro FLASH promotion s.r.o. na akci "Česká bašta 
2017" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FLASH promotion s.r.o., IČ 24150401, Nová 275, 285 74 Záboří nad Labem, na 
akci "Česká bašta 2017" ve výši 150.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 29.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

630/18/ZM/2017 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro SC Kolín, z.s. 
na práci trenérů mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, Brankovická 1289, na činnost mládeže - práci 
trenérů mládeže ve výši 150.000 Kč.
Nově bude dotace na SC Kolín - činnost mládeže, ORR 4825, navýšena z původní částky 2.600.000 Kč na 
částku 2.750.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 073/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Stránka 7 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

631/18/ZM/2017 Návrh na schválení Plánu odpadového hospodářství města Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 Plán odpadového hospodářství města Kolín v předloženém znění

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění Plánu 
odpadového hospodářství podle směrnice města Kolín a dodržovat plnění závazných norem a 
požadavků podle Plánu odpadového hospodářství.

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

632/18/ZM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace na obnovu kostela sv. Bartoloměje

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na obnovu 
kostela sv. Bartoloměje ve výši 400.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

633/18/ZM/2017 Návrh na schválení prodejní ceny za 1 m2 pozemku pod kontejnerovým stáním v 
k.ú. Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodejní cenu 1 m2 pozemku pod kontejnerovým stáním ve výši 330 Kč dle znaleckého 
posudku  č. 276-5/2017 vypracovaného Ing. Evou Valentovou, znalcem z oboru ekonomika, odvětví: 
ceny a odhady se specializací na oceňování nemovitostí, se sídlem Arbesovo náměstí 7, 150 00  Praha 5

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

634/18/ZM/2017 Stanovisko k žalobě na určení vlastnického práva k nemovitostem parc. č. 
1729/3, 1750/1, 1751/1, 1751/11 a parc. č. 1751/30, to vše v k. ú. a obci Kolín, včetně pověření 
k podání této určovací žaloby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podání žaloby na určení vlastnického práva města Kolína k následujícím nemovitostem: parc. č. 1729/3, 
1750/1, 1751/1, 1751/11 a parc. č. 1751/30, to vše v k. ú. a obci Kolín, a to vůči doposud zapsanému 
vlastníkovi těchto nemovitostí

Stránka 8 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

635/18/ZM/2017 Stanovisko k žalobě na určení vlastnického práva k nemovitostem parc. č. 
1729/3, 1750/1, 1751/1, 1751/11 a parc. č. 1751/30, to vše v k. ú. a obci Kolín, včetně pověření 
k podání této určovací žaloby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
pověření Mgr. Bc. Tomáše Kasala, LL.M., advokáta, se sídlem v Kolíně I, Kutnohorská 43, k podání 
určovací žaloby vymezené ve výroku č. I. tohoto návrhu a zastupování v daném soudním řízení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zajistit plnění dle bodu I. a II. tohoto usnesení 

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

636/18/ZM/2017 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 
společných částech bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej vyjmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými domy 
vlastníkům jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 

jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení 
Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 5591 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 7065/313524, v ulici Bezručova čp. 395, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 395/7 J░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░

░░░░ ░░ ░ Topolčany, Slovenská republika, za 13.290 Kč,

• parc. č. st. 6488/1 výměře 518 m2, podíl o velikosti 7254/420359, v ulici Želivského čp. 804, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 804/22 ░░ R░░░░ K░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Praha░░░░ ░ , za 14.767 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, ideální 1/2 podílu o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 
854, 855, 856, vlastníkovi bytové jednotky č. 854/1 P░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a P░░

P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za celkovou kupní 

cenu ve výši 8.088 Kč. Každý z kupujících zaplatí tudíž 4.044 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, ideální 1/2 podílu o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 
854, 855, 856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/106 E░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a P░░░

K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , obě bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za celkovou kupní 

cenu ve výši 8.088 Kč. Každá z kupujících zaplatí tudíž 4.044 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 684/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/120 manželům H░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a T░░░

P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.053 Kč,

Stránka 9 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, ideální 1/2 podílu o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 
854, 855, 856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/103 V░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a J░░░

J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za celkovou kupní 

cenu ve výši 8.088 Kč. Každý z kupujících zaplatí tudíž 4.044 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/97 manželům Z░░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a P░░

F░░░░ i░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.088 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 854/21 M░░░  K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

bydlištěm ░░░░ ,Polepy ░░  za 8.088 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 684/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/102 L░░░ K░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.053 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 405/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/98 J░░░░ P░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ bydlištěm 
░░░░ ░░░ ░░░░ Kolín░░ , za 4.768 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 404/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 854/23 P░░ K░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░ ░░░░ Uhlířské Janovice, za 4.756 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 405/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/101 T░░ Ch░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 4.768 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 405/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/104 Z░░░ L░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░ ░░░░ Kolín░░ , za 4.768 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 684/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/117 L░░ R░░░░ ░ ,░░░░ ░░░░ ░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.053 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 687/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/115 R░░░ D░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.088 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 405/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/110 J░░░ S░░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░

░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 4.768 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.  vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit zpracování 
příslušných kupních smluv a návrhů na vklad práva do katastru nemovitostí a tyto dokumenty 
předložit smluvním stranám k podpisu

Termín: 19.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

637/18/ZM/2017 Návrh na schválení předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociální Rady města 
Kolína a to na sociální služby - přistoupení k pověření MPSV

I. Zastupitelstvo města schvaluje
znění vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu 
komise zdravotní a sociální Rady města Kolína, a to na sociální služby - přistoupení k pověření MPSV.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

638/18/ZM/2017 Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociální 
Rady města Kolína a to na sociální služby - přistoupení k pověření kraje

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu 
komise zdravotní a sociální Rady města Kolína, a to na sociální služby  - přistoupení k pověření 
Středočeského kraje.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

639/18/ZM/2017 Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociál 
Rady města Kolína a to na sociální služby - ostatní služby a aktivity

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a sociál Rady města Kolína, a to na sociální služby - ostatní služby a aktivity.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

640/18/ZM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Centrum pro seniory Kolín z. ú. - odlehčovací služba

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 140.000 Kč pro organizaci Centrum pro seniory Kolín z. ú.  se sídlem 
Spojovací 194, Lhota, IČ 27023915 na odlehčovací službu , OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Centrum pro seniory Kolín z.ú. se sídlem Spojovací 194, 
Lhota, IČ 27023915 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní statut: Centrum pro seniory Kolín z. ú
IČO: 27023915
DIČ: -
Sídlo: Spojovací 194, Lhota, 277 14
Zastoupená: Ing. Bc. Renata Prokešová, ředitelka
Bankovní spojení: ░░░░ ░░░░ ░░

E-mail: ruferova@senior-centrum-kolin.cz

Stránka 11 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Datová schránka: bn9bv8y
Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby Odlehčovací pobytové služby (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a 
návazné služby na rok 2017, způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 33722/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 140.000,-Kč (slovy: sto čtyřicet tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

641/18/ZM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Prostor 
plus, o.p.s. - kontaktní centrum

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 100.000 Kč pro organizaci Prostor plus, o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633 na kontaktní centrum, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Prostor plus, o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, IČ 
26594633 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Prostor plus, o. p. s
IČO: 26594633
DIČ: CZ 26594633
Sídlo: Na Pustině 1068, Kolín, 280 02
Zastoupená: Petrem Steklým, ředitelem
Bankovní spojení: ░░░░ ░░░░ ░

E-mail: petr.stekly@prostor-plus.cz
Datová schránka: 4xbn84r
Zapsán do obchodního rejstříku: 12. 12. 2013

I.Účel dotace

Stránka 12 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby Kontaktního centra Kolín (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné 
služby na rok 2017, způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 34509/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 100.000,-Kč (slovy: sto tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

642/18/ZM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Farní 
charita Kolín - Charitní šatník a sklad potravinové pomoci

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 70.000 Kč pro Farní charita Kolín, církevní a náboženská společnost se 
sídlem Brandlova, Kolín, IČ 73633941 na Charitní šatník a sklad potravinové pomoci, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Farní charita Kolín, církevní a náboženská společnost se 
sídlem Brandlova, Kolín, IČ 73633941 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými 
náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní statut: Farní charita Kolín, církevní a náboženská společnost
IČO: 73633941
DIČ: -
Sídlo: Brandlova 25, Kolín, 280 02
Zastoupená: Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, DiS., ředitelkou
Bankovní spojení:░░░░ ░░░░ ░░

E-mail: reditelka.fch@kolin.charita.cz
Datová schránka: 5w6nbiz
Zapsán do rejstříku právnických osob Ministerstva kultury:  03. 05. 2006

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
Charitativního šatníku a skladu potravinové pomoci (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a 
návazné služby na rok 2017 způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 34603/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

Stránka 13 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Dotace je poskytována ve výši 70.000,-Kč (slovy: sedmdesát tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

643/18/ZM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Spirála 
pomoci - osobní asistence

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 150.000 Kč pro organizaci Spirála pomoci, o.p.s. se sídlem Antonína Kaliny 
1351, Kolín 280 02 IČ 22689443 na  osobní asistenci , OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Spirála pomoci, o.p.s. se sídlem Antonína Kaliny 1351, 
Kolín 280 02 IČ 22689443 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Spirála pomoci o. p. s
IČO: 22689443
DIČ:
Sídlo: Antonína Kaliny 1351, Kolín 280 02
Zastoupená: Bc. Janou Kuncířovou, ředitelkou
Bankovní spojení: ░░░░ ░░░░ ░░

E-mail: jana.kuncirova@seznam.cz
Datová schránka: t5tmrjs
Zapsán do obchodního rejstříku: 09. 04. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby Osobní asistenci pro občany Kolína (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a 
návazné služby na rok 2017, způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 34525/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 150.000,-Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 14 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

644/18/ZM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - o.s. 
Rodina v Kolíně - v Kolíně jsme doma

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 105.000 Kč pro organizaci Rodina v Kolíně, z.s. se sídlem Fugnerova 446, 
Kolín, 280 02, IČ 27037282 na projekt Kolín - náš domov, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací  Rodina v Kolíně, z.s. se sídlem Fugnerova 446, Kolín, 280 
02, IČ 27037282 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Rodina v Kolíně z. s
IČO: 27037282
DIČ: -
Sídlo: Fugnerova 446, Kolín, 280 02
Zastoupená: Andreou Zápotočnou, předsedou
Bankovní spojení: ░░░░ ░░░░ ░░

E-mail: rodinavkoline@seznam.cz
Datová schránka: nw57iwe
Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
Kolín - náš domov (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné služby na rok 2017, 
způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 34430/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 105.000,-Kč (slovy: sto pět tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 15 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

645/18/ZM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Volno - 
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 100.000 Kč pro organizaci Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí 
s postižením, z. ú. se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ  26661586 na sociálně aktivizační 
služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením se 
sídlem: Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ: 26661586 na poskytnutí finančních prostředků s těmito 
podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú
IČO: 26661586
DIČ: -
Sídlo: Rimavské Soboty 923, Kolín II, 280 02
Zastoupená: Ing. Ludmilou Chwistkovou, ředitelkou
Bankovní spojení: ░░░░ ░░░░ ░

E-mail: volno@email.cz
Datová schránka: -
Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby SAS pro osoby s postižením (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné 
služby na rok 2017, způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 34490/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 100000,-Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

646/18/ZM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Volno, 
odlehčovací služba

I. Zastupitelstvo města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 16 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.poskytnutí dotace pro organizaci Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se sídlem: 
Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 ve výši 72.500 Kč na odlehčovací službu, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. 
ú. se sídlem: Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ: 26661586 na poskytnutí finančních prostředků s 
těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú
IČO: 26661586
DIČ: -
Sídlo: Rimavské Soboty 923, Kolín II, 280 02
Zastoupená: Ing. Ludmilou Chwistkovou, ředitelkou
Bankovní spojení: ░░░░ ░░░░ ░

E-mail: volno@email.cz
Datová schránka: -
Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
Odlehčovací služby (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné služby na rok 2017, 
způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 34492/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 72.500,-Kč (slovy: sedmdesát dva tisíc pět set korun českých) na 
realizaci Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

647/18/ZM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Volno - 
sociální rehabilitace

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 110.000 Kč pro organizaci Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí 
s postižením, z. ú. se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ  26661586 na sociální rehabilitaci, OŘR 
5100

2.

Stránka 17 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením se 
sídlem: Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ: 26661586 na poskytnutí finančních prostředků s těmito 
podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú
IČO: 26661586
DIČ: -
Sídlo: Rimavské Soboty 923, Kolín II, 280 02
Zastoupená: Ing. Ludmilou Chwistkovou, ředitelkou
Bankovní spojení: ░░░░ ░░░░ ░

E-mail: volno@email.cz
Datová schránka: -
Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby Sociální rehabilitace (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné služby 
na rok 2017, způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 34494/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 110.000,-Kč (slovy: sto deset tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

648/18/ZM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Fokus 
Mladá Boleslav, z. s. - Tým terénní sociální rehabilitace

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 130.000 Kč pro organizaci FOKUS Mladá Boleslav z.s., se sídlem Ptáčská 
138, Mladá Boleslav, IČ 48678767 na tým terénní sociální rehabilitace - case management (sociální 
rehabilitace), OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací FOKUS Mladá Boleslav z.s.  se sídlem Hřebečská 2680, 
Kladno, 272 02 , IČ 48678767 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: FOKUS Mladá Boleslav z.s
IČO: 486787674

Stránka 18 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

DIČ: - CZ48678767
Sídlo: Ptáčská 138, Mladá Boleslav
Zastoupená: MUDr. Janem Stuchlíkem, předsedou
Bankovní spojení: ░░░░ ░░░

E-mail: stuchlik@fokus-mb.cz
Datová schránka: fescv6v
Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby Týmu terénní sociální rehabilitace - case managementu (dále "Činnost"), z oblasti 
dotací na sociální a návazné služby na rok 2017, způsob stanovení výše dotace a úprava otázek 
souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 33723/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 130.000,-Kč (slovy: sto třicet tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

649/18/ZM/2017 Návrh na schválení II. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2017

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení II. rozpočtového opatření do rozpočtu města Kolína na rok 2017

Termín: 29.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

650/18/ZM/2017 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady spol. AVE 
Kolín, s.r.o.

Stránka 19 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města deleguje
II. místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, jakožto zástupce města Kolína na řádnou 
valnou hromadu společnosti AVE Kolín, s. r. o., se sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02, 
IČ 25148117, zapsané u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53627, konanou dne 14.06.2017 v 
sídle společnosti

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

651/18/ZM/2017 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady spol. AVE 
Kolín, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
II. místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, jakožto zástupce města Kolína ke všem 
úkonům, ke kterým je město Kolín jako majitel 10% obchodního podílu společnosti AVE Kolín s. r. o., se 
sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02, IČ 25148117, zapsané u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 53627, oprávněno na valné hromadě konané 14.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

652/18/ZM/2017 Návrh na zvolení přísedící pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně níže uvedenou kandidátku na dobu 4letého funkčního 
období

• ░░░░ ░░░░ ░░░

nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

653/18/ZM/2017 Návrh na zvolení přísedící pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně na návrh starosty města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana níže 
uvedenou kandidátku na dobu 4letého funkčního období

• ░░░░ ░░░░ ░░░

nar. ░░░░ ░░

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. informovat o volbě přísedící předsedu Okresního soudu v Kolíně

Termín: 02.06.2017

Stránka 20 z 21



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 21 z 21


